RH
TRUCKS

trucks, trailers and machinery

Trucks, Trailers & Machinery

DAF 4X2 CARRIER SUPRA 450 + DHOLLANDIA + NEW APK

(TOV)

COMMON

Precio € 42.750,- sin IVA

Id DA192644

Marca DAF

Tipo 4X2 CARRIER SUPRA 450 +

Afo de construccion 2018

406.618 km

Kilometraje
Construccion
Maximo peso

Clase emision 6

PROPERTIES

DHOLLANDIA + NEW APK (TUV)

Transporte frigorifico

19.000 kg

DAF CF 260 4X2 CARRIER SUPRA 450 + DHOLLANDIA + ...

Primera fecha de registro

Fecha de vencimiento de
itv

Placa de matricula
Combustible
Transmision

Numero de identificacion
del vehiculo

Configuracion del eje
Numero de ejes
Peso vacio

Cantidad de cilindros
Energia en kw

Potencia en caballos de
fuerza

Distancia entre ejes

Dimensiones de
construccion (I/b/h)

Peso de carge
Longitud

Anchura

ACCESORIOS

26-02-2018
30-04-2025

10-BKN-8
Diesel

Automatico
XLRAEM3700G192644

4x2

2

8.720 kg
6

194

264

475 cm

10.280 kg
870 cm
260 cm

* ABS -« Aire acondicionado < Cierre central de puertas

* Cruise control ¢ Camara de vision trasera ¢ Freno de

motor reforzado e Luces de niebla ¢ Parasol e Puerta

lateral < Radio / reproductor de CD < Spoiler para el techo

» Tanque de combustible de aluminio

Referentienummer: DA192644

Schijffremmen Enkelvoudige reductie

315/60R22.5 295/60R22.5
7.500 kg 11.500 kg
Bladvering Luchtvering
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» Ventanas eléctronicas DESCR|PC|ON

Marca de unidad de frio: Carrier

Energieweg 7, 4231 DJ Meerkerk

Tel.: +31 (0)183 74 56 20
Email: info@rhtrucks.nl




